



## Hedehusene Produkthandel ApS

Hovedgaden 610  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 41975717

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2023

---

**Kurt Freddy Persson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hedehusene Produkthandel ApS  
Hovedgaden 610  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 41975717  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

Kurt Freddy Persson, formand  
Karen Margrethe Persson  
Magnus Persson

## Direktion

Kurt Freddy Persson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er handel med jern, metal samt andre varer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et positivt resultat på 4.225 t.kr. mod 9.637 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 49.081 t.kr. pr. 30.06.2023, og egenkapitalen udgør 31.129 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.910.012</b>	<b>25.254.935</b>
Personaleomkostninger	1	(8.369.725)	(10.984.610)
Af- og nedskrivninger		(1.555.478)	(1.117.191)
Andre driftsomkostninger		(119.395)	(114.632)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.865.414</b>	<b>13.038.502</b>
Andre finansielle indtægter		4.675	1.267
Andre finansielle omkostninger	2	(441.973)	(678.020)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.428.116</b>	<b>12.361.749</b>
Skat af årets resultat	3	(1.202.984)	(2.724.996)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.225.132</b>	<b>9.636.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		3.725.132	9.136.753
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.225.132</b>	<b>9.636.753</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		0	50.000
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Grunde og bygninger		9.633.042	9.718.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.596.195	4.546.089
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>14.229.237</b>	<b>14.264.440</b>
Andre tilgodehavender		250.217	250.217
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>250.217</b>	<b>250.217</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.479.454</b>	<b>14.564.657</b>
Råvarer og hjælpematerialer		16.117.952	6.618.843
<b>Varebeholdninger</b>		<b>16.117.952</b>	<b>6.618.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.564.673	1.452.935
Andre tilgodehavender		279.548	414.596
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.844.221</b>	<b>1.867.531</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.388	23.713
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>28.388</b>	<b>23.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.611.231</b>	<b>25.134.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.601.792</b>	<b>33.644.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.081.246</b>	<b>48.209.165</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	5	317.000	317.000
Overført overskud eller underskud		30.312.192	26.587.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>31.129.192</b>	<b>27.404.060</b>
Udskudt skat		234.000	232.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>234.000</b>	<b>232.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.200.984	2.636.996
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.200.984</b>	<b>2.636.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.837	251.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.632.512	8.766.734
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.636.996	2.015.453
Anden gæld		4.848.725	6.902.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.517.070</b>	<b>17.936.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.718.054</b>	<b>20.573.105</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.081.246</b>	<b>48.209.165</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	317.000	26.587.060	500.000	27.404.060
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	3.725.132	500.000	4.225.132
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>317.000</b>	<b>30.312.192</b>	<b>500.000</b>	<b>31.129.192</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.920.676	10.643.933
Pensioner	225.573	117.276
Andre omkostninger til social sikring	112.365	115.237
Andre personaleomkostninger	111.111	108.164
	<b>8.369.725</b>	<b>10.984.610</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.038	68.715
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	323.124	328.844
Renteomkostninger i øvrigt	49.030	184.813
Dagsværdireguleringer	0	2.804
Øvrige finansielle omkostninger	51.781	92.844
	<b>441.973</b>	<b>678.020</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.200.984	2.636.996
Ændring af udskudt skat	2.000	88.000
	<b>1.202.984</b>	<b>2.724.996</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.979.537	12.413.317
Tilgange	0	1.595.275
Afgange	0	(225.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.979.537</b>	<b>13.783.592</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.261.186)	(7.867.228)
Årets afskrivninger	(85.309)	(1.436.419)
Tilbageførsel ved afgange	0	116.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.346.495)</b>	<b>(9.187.397)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.633.042</b>	<b>4.596.195</b>

#### 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	317	1.000	317.000
	<b>317</b>		<b>317.000</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	1.200.984
	<b>1.200.984</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP-Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
